ENERGIA SOLAR LTDA, inscrito(a) sob o nº CNPJ nº 32.435.078/0001-25. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a operação, 

manutenção corretiva e preventiva, monitoramento 24h e gestão de créditos 

de energia dos três sistemas de geração de energia solar fotovoltaica. 

Valor Total: R$ R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). – R$ 2.000,00 

(dois mil reais) mensais.  

Dotação(ões) Orçamentária(s):   

Dotação Projeto/Atividade Natureza 

Despesa 

Especificação Valor 

Despesa 

Prevista 

163 2015 339039 Outros serviços de 

terceiros – pessoa 

jurídica  

R$ 4.000,00